(و گاهی رژیم می‌شکنند) یکی از سریال‌های خوب، House of Cards است که با نام «خانه پوشالی» و به کارگردانی «یو ویلیمن» در ۷۳ قسمت به فارسی دوبله و ارائه شده است. فیلم محصول سال ۲۰۱۳ و کار بسیار جذابی است. ناکفته‌مانند که ضرابهنگ فیلم آن قدر تند است که نتوانستم تمام

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۲۷ اسفند ۱۳۹۹ • ۳ شعبان ۱۴۴۲ • ۱۷ مارس ۲۰۲۱

سال هجدهم • شماره ۳۹۶۵ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۳ • اذان مغرب ۱۸:۳۲

اذان صبح فردا ۴:۴۷ • طلوع آفتاب ۶:۱۱

فardashargh@gmail.com

### روزنامه‌فرو

آیین‌های نوروز و نوروزخوانی با رژه کاروانال شادی در رحیم‌آباد گیلان برگزار شد.
عکس: امید رحبچپور، تسنیم